
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

5 

367 

158 

99 

24 

163 

91 

145 

994 

3 

370 

711 

195 

69 

171 

Nome 

MARCO CONGIU 

ANDREA BORDONE 

MATTEO CRIPPA 

LUCA BAGGIOLI 

MATTEO BRUSCHI 

RICCARDO REPETTO 

SAMUELE ZANIBONI 

PAOLO IORIO 

SALVATORE VITALE 

RICCARDO CHIODO 

PEDRO GORDILLO 

DENNIS GALLI 

CHRISTIAN GIOVANNI SIGNORETTA 

ENZO CANNARELLA 

FRANCESCO  PILOTTO 

Classe 

125 TAG SENIOR  

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR  

125 TAG SENIOR  

125 OK JUNIOR 

125 TAG SENIOR  

125 OK SENIOR 

125 TAG SENIOR  

125 TAG SENIOR  

125 TAG SENIOR  

125 TAG SENIOR  

125 OK SENIOR 

125 MASTER  

125 TAG SENIOR  

Tempo Migliore 

53.079 

54.066 

54.290 

54.821 

54.849 

55.089 

55.138 

55.239 

55.738 

56.096 

56.371 

58.601 

59.138 

59.439 

Diff 

0.987 

1.211 

1.742 

1.770 

2.010 

2.059 

2.160 

2.659 

3.017 

3.292 

5.522 

6.059 

6.360 

Differenza 

0.987 

0.224 

0.531 

0.028 

0.240 

0.049 

0.101 

0.499 

0.358 

0.275 

2.230 

0.537 

0.301 

Nel Giro 

9 

9 

8 

5 

10 

5 

4 

5 

8 

3 

7 

7 

1 

8 

0 

Se condo m igl ior e  

53.603 

54.199 

54.599 

55.104 

54.918 

56.337 

55.273 

55.255 

55.962 

57.097 

57.130 

59.365 

59.171 

59.657 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2023 20:40:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 OKJ  TERR/125 MASTER TERR/ OK TERR / TAG SENIOR TERR  

Prove Iniziato a 9:39:15 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 09:36 


